様式第1号（第7条関係）
年　　月　　日
　庄内町長　　　　　　　　　宛
申請者　住所又は所在地
氏名又は名称及び代表者氏名
[bookmark: _GoBack]令和7年度庄内町創業者等応援補助金（資金借入支援事業）交付申請書
　令和7年度庄内町創業者等応援補助金（資金借入支援事業）を下記のとおり交付されるよう、庄内町補助金等の適正化に関する規則第4条の規定により、誓約事項を確認した上で下記のとおり関係書類を添えて申請します。
記
1　創業する業種
※　日本標準産業分類（平成25年総務省告示第405号）に掲げる分類に応じた業種の小分類を記載すること。
2　開業予定日　　　　　　　年　　月　　日
3　本店の所在地
4　補助対象貸付名又は資金名
5　取扱金融機関名
6　借入金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
7　借入期間　　　　　　　　　年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日
8　借入利率　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　％
9　補助対象となる借入期間　　　　　年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日
10　補助対象となる支払予定利子合計額　　　　　　　　　　　　　　　　　　 円
11　補助金交付申請額 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
12　添付書類
(1)　事業計画書（事業概要が分かるもの）
(2)　資金償還計画書
(3)　個人事業の開業届出書（法人の場合は法人番号指定通知書及び登記事項証明書）の写し
(4)　市町村税等（個人の場合は、国民健康保険税を含む。）の納税証明書
(5)　庄内町商工会の加入承諾書又は庄内町商工会加入申込書（受理されたものに限る。）の写し
(6)　山形県商工業振興資金の「開業支援資金」の場合は、認定申請書及び認定書の写し
(7)　株式会社日本政策金融公庫「国民生活事業」の新企業育成貸付、企業活力強化貸付又は「中小企業事業」の女性、若者/シニア起業家支援資金の場合は、借用証書等の写し
(8)　その他（　　　　　　　　　　　　　　　）

	誓　約　事　項

　私は、令和7年度庄内町創業者等応援補助金（資金借入支援事業）の交付の申請に当たり、令和7年度庄内町創業者等応援補助金交付要綱第5条第1号の規定に従い、補助金の交付の申請の日から起算して少なくとも2年を経過する日まで事業を継続することを誓約します。